
                         

Ukeplan 6. trinn 

 

 
 
Fag: 

 

Læringsmål:                                                                                Uke 18    

Norsk:  Jeg prøver å sette meg inn i andres situasjon (med tanke på boka vi skal jobbe med) 

Matematikk: Jeg kan finne likeverdige brøker. 
Jeg kan forkorte og utvide brøk. 

Engelsk: Jeg kan skrive en fantasifull tekst ut ifra en gitt skrivestarter. Jeg bruker rettskrivingsregler i teksten og bøyer 
verbene riktig. 

Modul: Jeg bidrar til at mitt land klarer seg best mulig i modulen.  
Jeg finner på en ny identitet, alder og adresse til modulen.  
Jeg er med i et demokratisk valg, og jeg bidrar til at landet vårt klarer oppdragene denne uka. 

Sosialt mål: “Vi snakker fint om og til hverandre.” 

 

DAG: PÅ SKOLEN:                            I LEKSE: 

Mandag Norsk: Fortsetter med boka 
Matte: Brøk 
Modul 4: “Vår verden” oppstart 
 

 
 
Husk gymtøy og hånkle til dusjing! 

Tirsdag Kuhå 
Mat og helse: Modul. Planlegge mat til senere. 
KRØ: Brentball 
Matte/Norsk 

Til onsdag: 
Norsk: Svar på spørsmålene til “Dag 4-vennskap”. Svar 
på spørsmålene i strategiboka og skriv minst 5 ord som 
du mener har med vennskap å gjøre. 
Matte: Jobb videre på Kikora med oppgavene “Utvide og 
forkorte”. Dere som er ferdige med disse oppgavene kan 
gjøre oppgavene på Salaby her.  
Husk gymtøy og hånkle til dusjing! 

Onsdag Matte: Brøk 
Modul 
KRØ: Hvem kan slå Stian og Marius? 

 

Torsdag FRI Leksefri 

Fredag Modul 
Norsk: Fortsetter med boka 
Uteskole (bibliotek) 

God helg! 
 

 

https://skole.salaby.no/5-7/matematikk/drillrom/brok-og-desimaltall/likeverdige-broker


 

Hei! 
En litt kort uke med nye plasser og nye grupper, blir etterfulgt av nok en 
kortere uke (fri torsdag). Vi starter også en modulperiode der elevene 
skal sitte i grupper, før vi flytter tilbake til oppsettet vi hadde etter 
påske. De neste ukene blir ekstra spennende!  

 
Modul 

Vi starter på mandag med modulen “Vår verden”. Dette er årets siste modul og den 
vil vare i 3-4 uker. Vi bruker ikke alle timene i uka til dette, men elevene vil fra lunsj 
på mandag sitte gruppevis til modulen er ferdig. Da bytter vi plasser igjen, men 
holder oss til de Nord/Sør gruppene som vi startet med etter påskeferien. 
 

Gym 
Kjører samme opplegg som forrige uke med brentball på tirsdag og løping på 
onsdag. Det var flere som imponerte på løpingen og denne uka er det alvor! Hvis en 
av elevene vinner over Marius får hele klassen brus. Hvis noen slår Stian er det 
foreløpig ukjent hva premien blir. Marius har aldri tapt mot en 6. klassing før, men en 
gang må jo bli den første… 
 
 

 
 
Det er veldig viktig at Chromebook er ladet hver dag 

 
Håper alle får ei fin uke! 🙂 

Hilsen Stian, Margrethe, Marius, Mai Britt, Peter, Trygve, Signe og Janne 

www.minskole.no/kringsja /  Kringsjå skole: 38 00 60 60          
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